Согласие на подписку
СОГЛАШЕНИЕ О ПОДПИСКЕ НА УСЛУГИ

**Дата вступления в силу:** **«1» декабря 2024 г **

Настоящее Соглашение является публичной офертой в соответствии со статьей 437

Гражданского кодекса Российской Федерации и регулирует порядок предоставления подписки

на услуги и материалы, предлагаемые Индивидуальным предпринимателем Харитоновой

Натальей Михайловной, ОГРНИП 317784700304611 (далее – «Исполнитель»).

Подписчик подтверждает свое согласие с условиями настоящего Соглашения в момент

оформления подписки на сайте.

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ

1.1. Исполнитель предоставляет Подписчику доступ к услугам и материалам на условиях

подписки.

1.2. Подписка подразумевает автоматическое списание денежных средств с привязанной

банковской карты Подписчика в соответствии с выбранным периодом.

2. ПЕРИОДИЧНОСТЬ И РАЗМЕР ПЛАТЕЖЕЙ

2.1. Подписчик может выбрать периодичность списания средств в зависимости от

предложенных тарифов и продуктов:

Раз в 1 месяц.

Раз в 3 месяца.

Раз в 6 месяцев.

Раз в 12 месяцев.

2.2. Стоимость подписки зависит от выбранного тарифа и указывается на момент оформления

подписки.

2.3. Подписчик соглашается на автоматическое списание денежных средств в соответствии с

выбранным периодом.

3. ПРАВИЛА ОТМЕНЫ И ВОЗВРАТА

3.1. Подписчик имеет право отменить подписку в любое время через личный кабинет на сайте

students.songofflower.com или отправив запрос на электронную почту: **info@songofflower.com**.

3.2. Отмена подписки вступает в силу с начала следующего платежного периода. Средства за

текущий период подписки не возвращаются.

3.3. В случае технической ошибки, двойного списания или иных нарушений Подписчик имеет

право на возврат средств. Для этого необходимо обратиться к Исполнителю через контактные

данные, указанные в разделе 6.

4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

4.1. **Исполнитель обязуется:**

4.1.1. Предоставить Подписчику доступ к услугам и материалам в рамках оплаченного периода

подписки.

4.1.2. Уведомить Подписчика о предстоящем списании средств за 3 дня до очередного платежа

(в случае изменения условий подписки).

4.2. **Подписчик обязуется:**

4.2.1. Своевременно обеспечивать наличие достаточной суммы на счете для списания платежей.

4.2.2. Уведомлять Исполнителя о желании отменить подписку или изменении платежных

реквизитов.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5.1. Исполнитель не несет ответственности за невозможность предоставления доступа к услугам

и материалам по причинам, не зависящим от него, включая технические проблемы со стороны

Подписчика.

5.2. Подписчик несет ответственность за корректность предоставленных данных для

осуществления платежей.

6. КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ОБРАЩЕНИЙ

Для вопросов подписки, отмены или возврата средств Подписчик может обратиться:

Электронная почта: **info@songofflower.com**

Телеграм-бот @songofflower_bot

Телефон: **+7 (995) 629-09-00**

Почтовый адрес: **198216, Санкт-Петербург, пр. Народного ополчения, д. 10, лит. А**

https://students.songofflower.com
mailto:info@songofflower.com
mailto:info@songofflower.com

7. ФОРС-МАЖОР

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение

обязательств, если это явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы (форс-мажор),

включая: природные катаклизмы, забастовки, военные действия, действия органов власти и

иные события, находящиеся вне контроля сторон.

7.2. Сторона, подвергшаяся форс-мажорным обстоятельствам, обязана уведомить другую

сторону в течение 10 дней с момента их наступления.

8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

8.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента оформления подписки и первого платежа.

8.2. Изменения условий подписки вступают в силу с предварительным уведомлением

Подписчика за 14 дней.

8.3. Исполнитель оставляет за собой право приостановить предоставление услуг в случае

нарушений со стороны Подписчика.

	Согласие на подписку
	СОГЛАШЕНИЕ О ПОДПИСКЕ НА УСЛУГИ
	1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
	2. ПЕРИОДИЧНОСТЬ И РАЗМЕР ПЛАТЕЖЕЙ
	3. ПРАВИЛА ОТМЕНЫ И ВОЗВРАТА
	4. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
	5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
	6. КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ ДЛЯ ОБРАЩЕНИЙ
	7. ФОРС-МАЖОР
	8. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ